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Nr. 474, 2016 m. kovo 13 d. 
                      

V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„Nė aš tavęs nepasmerksiu.  

Eik ir daugiau nebenusidėk“.  
Jn 8, 1-11 
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Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

 

JN 8, 1–11 „KAS IŠ JŪSŲ BE NUODĖMĖS, 

TEGU PIRMAS SVIEDŽIA Į JĄ AKMENĮ... NĖ 

AŠ TAVĘS NEPASMERKSIU. EIK IR 

DAUGIAU NEBENUSIDĖK“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja kun. Kęstutis Dvareckas 
 

 „Kas iš Jūsų be nuodėmės?“ (Jn 8, 7). Šiandienos 
Evangelija išryškina vieną iš pagrindinių tiesų apie žmogų – 
nusidėjėlis... Mąstydami ar kalbėdami apie save, mes 
atrandame daug saldžių savęs apibrėžimų – vadiname save 
mokytojais, tėvais, kunigais, specialistais, šių dienų išminčiais 
ir pan. Ir nenoriai, pašnibždomis tariame: nusidėjėlis, 
sušvelnindami šią tiesą išradingomis išlygomis. Evangelija, 
Geroji Naujiena atskleidžia mūsų prisirišimo prie gero savęs 
vertinimo (fariziejiškumo) pavojų – stengdamiesi nematyti savų 
klaidų, mėgindami paneigti jas, mes su džiugesiu šaukiame: jis, 
ji – nusidėjėliai... Ir mėtomės kartais už akmenį šaltesniais, 
kietesniais žodžiais...  
 „Kas iš Jūsų be nuodėmės?“ – šis Jėzaus klausimas 
dovanoja nusidėjusiajai gyvybę, o fariziejams galimybę. 
Galimybę mylėti. Turbūt nemažai nesusipratimų ir konfliktų 
išnyktų iš mūsų gyvenimo ir tarpasmeninių santykių, jei į 
pokalbį su suklydusiuoju eitume ne kaip teisuoliai specialistai, 
kaip Rašto, Tiesos ir Teisingumo žinovai, o kaip nusidėjėliai... 
 Kai nusidėjėlis kalbina nusidėjėlį – jis jo nesmerkia, o 
drauge ieško išeities... Nes kai luošas neša aklą – abu juda 
pirmyn... Nes kur du ar trys susirenka Gyvenimo, Tiesos vardu 
– Jis pats, Jėzus, atėjęs gelbėti, o ne smerkti, yra tarp jų... 
 Jėzus pasilenkia prie žemės rašyti (plg. 6 eil.) – jei mano 
veiksmais, pasirinkimais, jei mano gyvenimu Jis rašo šiandien – 
koks jis? Koks žodis esu aš?.. Kokį pasakojimą Dievas 
pasakoja mano gyvenimu?.. 
 Jėzau, užrašyki mane dailyraščiu ant šios žemės – Meilė 
visa ištveria, visa nugali, viskuo viliasi... Meilė niekada 
nesibaigia (plg. 1 Kor 13). 

Bernardinai.lt 

ŠV. JUOZAPAS – DRĄSOS IR PAKLUSNUMO 

DIEVUI PAVYZDYS 
 

  Šv. Juozapas – Švč. Mergelės Marijos sužadėtinis ir 
Jėzaus globėjas. Šventasis Raštas neperduoda nė vieno jo 
žodžio, bet šis žmogus dalyvavo svarbiuose Jėzaus neviešojo 
gyvenimo įvykiuose, kaip antai gimimas, bėgimas į Egiptą, 
įsikūrimas Nazarete. Evangelijos nekalba nei apie jo mirtį.  
 Ilgai Bažnyčios istorijoje šv. Juozapui buvo skiriama labai 
mažai dėmesio. Nuo XII–XIII a. juo po truputį susidomima, o 
lemiamas lūžis įvyksta 1870 m., kai popiežius Pijus IX jį 
paskelbia visuotinės Bažnyčios globėju ir įveda jo iškilmę, 
švenčiamą kovo 19 d. Popiežius Jonas Paulius II yra parašęs 
apaštalinį paraginimą „Redemptoris custos“ apie šv. Juozapo 
asmenį ir misiją. 
 Vartydami Evangelijų puslapius Juozapą visų pirma 
sutinkame kaip tą, kuris pasimeta, užkluptas žinios apie 
sužadėtinės nėštumą. Pagal žydų paprotį, santuoka buvo 
vykdoma dviem etapais: pirmiau sudaroma juridinė santuoka, o 
tik po tam tikro laiko vyras parsivesdavo žmoną į savo namus. 
Taigi nepradėjęs gyventi su Marija, Juozapas sužino, kad jo 
sužadėtinė yra nėščia. 

 Evangelijos smulkiai nepasakoja apie tai, kas tuomet dėjosi 
Juozapo viduje, bet tai turėjo būti svarstymų ir pasimetimo 
laikotarpis. Kaip jam elgtis tokioje situacijoje? Juozapas 
apsisprendžia Mariją tylomis atleisti. Šiuo apsisprendimu 
Juozapas parodo norintis pasitraukti, susidūręs su Marijos 
motinystės slėpiniu. Todėl labai taiklūs yra sapne angelo 
Juozapui ištarti žodžiai: „Juozapai, Dovydo sūnau, nebijok 
parsivesti į namus savo žmonos Marijos, nes jos vaisius yra iš 
Šventosios Dvasios“. Angelas taria Juozapui „nebijok“, nes 
reikėjo daug drąsos patikėti ir priimti Marijos nėštumą kaip 
Dievo veikimo vaisių. Evangelistas Matas rašo: „atsikėlęs 
Juozapas padarė taip, kaip Viešpaties angelo buvo įsakyta“. 
Šventasis Raštas neperduoda Juozapo žodžių, bet kalba apie jo 
poelgius. Juozapas tiesiog paklūsta Dievui tikėdamas jo žodžiu. 
 Kiekvieno žmogaus, o ypač kiekvieno šventojo gyvenimas 
turi savo veidą. Kaip veido bruožai jį išskiria iš kitų, taip ir 
gyvenimo bruožai daro jį nepakartojamą. Šv. Juozapas labai 
aiškiai pažino, ką reiškia pasimesti Dievo veikimo akivaizdoje, 
jis girdėjo žodį „nebijok“, kad nepaspruktų, bet patikėtų ir 
atsilieptų į Dievo valią. Todėl jo gyvenimas yra paraginimas 
kiekvienam krikščioniui nebijoti atsiliepti į Dievo veikimą, kad 
ir koks neįtikėtinas jis būtų.        Pagal seminarija.lt 
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 KVIEČIAME VISUS ŠĮ VAKARĄ Į FILMO PERŽIŪRĄ! 
 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA, PASAULIO LIETUVIŲ CENTRAS IR 
GALERIJA „SIELA“ PRISTATO DOKUMENTINĮ FILMĄ: 

 

PIRMASIS DIEVO GAILESTINGUMO PAVEIKSLAS 
NEŽINOMO ŠEDEVRO NEGIRDĖTA ISTORIJA 

 

PREMJERA VYKS SEKMADIENĮ, KOVO 13 D. 7 VAL. V.  
GALERIJOJE „SIELA“, PLC, LEMONTE.  

DALYVAUS VILNIAUS ARKIVYSKUPAS GINTARAS GRUŠAS.  

 

MALDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PASNINKAS IŠMALDA 

 Popiežius Pranciškus ne kartą per šį Gailestingumo jubiliejų kalbėjo apie atgailą ir apie 
išpažintį. Išpažintis nėra, kaip kartais skelbiama sekuliariuose ratuose, savęs suniekinimo 
praktika, bet, priešingai, sveikas savikritiškumas, reikalingas dvasiniam augimui ir, dar daugiau, 
širdies ištyrinimas, laisvės ir džiaugsmo sugražinimas per sakramentinės malonės veikimą. 
 Bažnyčia kalba apie tris praktinius būdus atgailauti: melstis, pasninkauti ir duoti išmaldą.  

 

  

 Malda žmogui padeda stoti prieš Dievą kaip sūnui prieš Tėvą, kūriniui prieš Kūrėją, 
atpirktajam prieš Išgelbėtoją. Be maldos nėra tikėjimo, nėra dvasinio gyvenimo, nėra dialogo 
su Dievu, nėra atsivertimo galimybės. Todėl malda yra labai svarbus atgailos darbas.  
 Panašiai ir pasninkas ugdo blaiviam, santūriam gyvenimo būdui, į centrą pastato ne 
materialines sąlygas, bet žmogų, kuris tose sąlygose gyvena ir gali jas kontroliuoti taip, kad jos 
būtų teisingesnės visiems. Tai yra atsisakymas to, ką popiežius Pranciškus dažnai vadina 
„išmetimo kultūra“. Tai nuosekliai papildo ir išmalda arba kitos solidarumo formos, dalinantis 
tuo, ką turi, su tais, kurie neturi. Žinoma, kiekvienas, padedant ir nuodėmklausiui, gali 
pasirinkti, kokią atgailos formą daugiau praktikuoti. Sunkų fizinį darbą dirbantis darbininkas ar 
kūdikį maitinanti motina negali pasninkauti, tačiau gali įsipareigoti kasdien perskaityti 
Evangelijos puslapį ir jį mąstyti, galima surasti ir kitų pasninko formų – pavyzdžiui, galima 
 laikytis „interneto pasninko“, vėlgi, daugiau laiko skiriant maldai.    (Pagal Vatikano radijas) 
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Pranešimai Pamaldų tvarka 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS  
PAMALDŲ TVARKA 

 
 

 Kovo 18 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO   
 PAMALDOS (PRIEŠPIET IR VAKARE) 
 11 val. r. ir 7 val. v.  
 Praves t. Lukas Laniauskas SJ 
 

 Kovo 20 d. VERBŲ SEKMADIENIS 
  9 val. r. šv. Mišios 
 11 val. r. šv. Mišios 
 6 val. v. šv. Mišios 
 

 Kovo 21 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 
 PAMALDOS 
  7 val. v. praves t. Lukas Laniauskas SJ 
 

 Kovo 24 d. DIDYSIS  KETVIRTADIENIS 
 7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 
 

 Kovo 25 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 
  5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias 
 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 
 

  Kovo 26 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS  
  8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje 
 

 Kovo 27 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
 7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje. 
 Giedos misijos choras (vadovė Jūratė Grabliauskienė). 
 

 9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos  
 vaikų choras „Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis). 
 

 11:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos  
 kamerinis choras (vadovė Jūratė Grabliauskienė). 

DAILIOJO SKAITYMO KONKURSAS 2016  
 

vyks šeštadienį, kovo 19 d.,  2 val. p. p. Pasaulio  
lietuvių centre, Dailės muziejuje, Lemonte. 

Kviečiame aktyviai dalyvauti visų lituanistinių mokyklų  
moksleivius. Nugalėtojų laukia puikūs apdovanojimai.  

Konkursą ruošia JAV LB Vidurio Vakarų  
apygardos valdyba. 

Daugiau informacijos galite gauti paskambinę tel.:  
Vestai (773) 818-3981 ar Birutei (630) 673-3384, arba 

rašykite: vestav@yahoo.com, birutekairiene@yahoo.com.  

 

 Didįjį penktadienį, kovo 25 d., kviečiame dalyvauti 
Kryžiaus kelyje Čikagos miesto centre. Procesija prasidės 8:45 
val. r. „Daley Plaza“ aikštėje ir pasibaigs apie pietus „Holy 
Name“ katedroje. Procesijos stotelių metu bus giedama, klau-
soma apmąstymų ir Šv. Rašto skaitinių. Informacija: 
www.wayofthecrosschicago.org. 

KRYŽIAUS KELIAS ČIKAGOJE 

METAS SUGRĄŽINTI 
RYŽIŲ DUBENĖLIUS  

 

Kiekvienais metais gavėnios 
metu JAV gyvenantys katalikai 
atlieka kai ką nuostabaus. Jų 
maldos, pasninkas ir išmalda 
tampa gyvybiškai svarbia 
pagalba milijonams skurdą 
kenčiančių žmonių. Alkstantys 
yra pamaitinami, trokštantys gali 
atsigerti, benamiai suranda 
pastogę. Ši iniciatyva vyksta jau 
daugiau nei 40 metų. Štai tokia 

yra CRS ryžių dubenėlio svarba. Tai, ko atsisakai per gavėnią, 
gali pakeisti kitų gyvenimus. Paprasta kartoninė dėželė – CRS 
ryžių dubenėlis įkvepia JAV katalikų šeimas maldai, pasninkui 
ir išmaldai, ir teikia viltį milijonams vargstančiųjų kitose 
pasaulio šalyse. Kviečiame sugrąžinti jūsų ryžių dubenėlius į 
bažnyčią iki Velykų. 
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2016 m. kovo 13 d. 

 V GAVĖNIOS   

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Štai kur iu nauja: savajai tautai duosiu 
         atsigerti (Iz 43, 16-21) 
Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, 
       mus aptvindė linksmybe. (Ps 126) 
Antrasis skaitinys – Dėl Kristaus aš ryžausi visko netekti,  
         noriu panašiai kaip jis numirti (Fil 3, 8-14) 
Evangelija – Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu pirmas sviedžia į ją 
       akmenį (Jn 8, 1-11) 
) 
 

Mišiolėliuose:   146 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

            818 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

14 P Dan 13, 1-9. 15-17. 19-30. 33-62; Ps 23; Jn 8, 12-20 
15 A Sk 21, 4-9; Ps 102; Jn 8, 21-30 
16 T Dan 3, 14-20. 49-50. 91-92. 95; Dan 3, 52-56; Jn 8, 31-42 
17 K (Šv. Patrikas, vyskupas) 
 Pr 17, 3-9; Ps 105; Jn 8, 51-59 
18 P (Šv. Kirilas Jeruzalietis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas)
 Jer 20, 10-13; Ps 18; Jn 10, 31-42  
19 Š ŠV. JUOZAPAS, ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
 SUŽADĖTINIS 
 2 Sam 7, 4-5. 12-14a. 16; Ps 89; Rom 4, 13. 16-18. 22; 
 Mt 1, 16. 18-21. 24a arba Lk 2, 41-51a 
20 S VERBŲ SEKMADIENIS (II sav.) 
 Procesija: Lk 19, 28-40 
 Mišios: Iz 50, 4-7; Ps 22; Lk 22, 14-23, 56 
 (skaitiniai: 822, 449-450, 823-830 psl.) 

Kovo 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

kun. Kęstutis Dvareckas 
 
 
kun. Kęstutis Dvareckas 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Kęstutis Rekašius  
 
Maya Chiapetta  
Rita Maleiškienė 
 
Irmina Limontienė      

G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė 
A. Jonikas              
R. Venclovienė 
R. Narbutienė 
V. Valaitytė                  

Gilius Aleksa 
Aurelius Žemaitis 
Petras Simonaitis  
Andrius, Matas ir Stefanija 
Deuschle  
 
Matas Melnikovas  

Kovo 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Aušra Norušytė 
Audrius Polikaitis  
Aušrelė Sakalaitė 
Raminta Marchertienė 
 
Venecijus Jonaitis 
Elena Ablingytė  

D. Kisielienė 
J. Kurpis 
L. Poskočimas          
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
ses. Laimutė  

Žiba Kisieliūtė 
Thomas Labno  
 
Jonas, Andrius ir Stefanija 
Deuschle  
 
Matas Melnikovas  

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.  

2 
 
 
 
 

PJM MISIJOS ATVELYKIO 
PIETŪS 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
kviečia visus į Atvelykio pietus, 

rengiamus šių metų balandžio 3 d., 
12:30 val. p. p., PLC Pokylių salėje. 

Stalus galima rezervuoti misijos 
raštinėje arba paskambinus  

tel.: (630) 257-5613.  
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Sekmadienis, kovo 13 d. 
9 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Vladą Ruzgą 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Rasą Poskočimienę (7 m.) (šeima) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Ingą (7 m.) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Zigmą Brazį (6 m.) (žmona) 
-už Nataliją Čiburienę (sūnus su šeima) 
-už Aliciją Ruibienę (Vida Blyskienė) 
-už Juozą Černių 
-už Francišką ir Juozą Ščerbus, Ščerbų ir 
Petkevičių šeimos mirusius  
-už Nerimantą Šiurkų 
-už Vaineikių šeimos mirusius 
-už Žemaičius: Aloyzą, Oną, Antaną ir 
Stasį 
-už Turtinavičių ir Petraškų šeimas 
-už Klemensą Polikaitį (Polikaičiai) 
-už Aldoną Saudargienę (Liubinskai) 
-už Leonidą Bičkauską (Karolina ir 
Aurelija) 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 
-už Veroniką Sinkevičienę (4 sav.) 
-už Lietuvoje mirusią Albiną Naujokienę 
(4 sav.) (sūnaus Juozo šeima) 
-už Petrą ir Ireną Kazlauskus 
-už Vandą Januškienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
krikšto mamai (Rūta) 
-už Igorį Vorobtchak (žmona) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-sveikatos ir Dievo malonių Kaziui 
Ivanauskui 
-už Eugenijų Kuciną (8 m.) 
-už Kucinų ir Cidzikauskų šeimos 
mirusius 
-už Albertą Rickevičių (2 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Klemensą Polikaitį, Stanislavą ir 
Viktorą (Vaclava) 
-už Veroniką ir Antaną (Vaclava) 
-už Tomą Černiauską ir Sigitą 
Volungevičių (mirė Lietuvoje) 
-už Janiną Filipavičienę 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Mištautų šeimą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Liną Archipovienę (1 m.) 
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Pirmadienis, kovo 14 d. 
8 v.r. -Jėzuitų generalinio vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, kovo 15 d. 
8 v.r. -už Stankevičių ir Miravinskų 
šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, kovo 16 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 17 d. 
8 v.r. -už Adomą Šarauską (duktė) 
 
Penktadienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už Juozą Bubulą 
-už Juozą Gvildį (19 m.) (Vanda 
Gvildys) 
-už Barzdukų ir Kerpių šeimą 
-už Juozą Brizgį 
-už Juozą Bružą 
-už Teresę Lesniauskienę (Rima Sell) 
-už Antaną Lašinską 
-už Oną Stelmokienę 
 
Sekmadienis, kovo 20 d. 
VERBŲ SEKMADIENIS 
9 v.r. -už Praną Pranckevičių 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Vidą Meiluvienę (šeima) 
-už Janiną ir Napoleoną Binderis 
-už Kristopą Daugirdą 
-už Joną Orentą 
-už Ščerbų ir Petkevičių mirusius 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Aliciją Ruibienę (Lietuvių dantų 
sąjunga) 
-už Leonidą Bičkauską (5 m.) (Karolina 
ir Aurelija) 
-už Adelę Mukienę (5 m.) 
-už Aldoną Bagdonienę (duktė) 
-už Veroniką Sinkevičienę (anūkai) (30 d.) 
-už Juozapą Mikonį 
-sveikatos ir Dievo malonių Dariui, 
Andriui, Adelei ir Mikonių šeimai 
-Dainai, Daivai, Ritai, Aldonai, Vidai, 
Jolantai, Skaistei, Silvijai ir Eglei 
dvasinės stiprybės, džiaugsmo, 
Dievo palaimos joms ir jų šeimoms 
-už Giedrą Baršauskienę 
-už Juozą Kuklierių 
-už Vytautą Lukošių (10 m.) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai 
pasiruošę ir nusiteikę, 
jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

HENRIKAS ARVYDAS PADLECKAS 
Oak Park, IL    

  

JONAS  A. KRUTULIS 
Oak Lawn, IL 

 

STEFANIJA KULENDRAITĖ 
RADVILIENĖ  

Beverly, IL 

RINKLIAVA VASARIO 28 D. 
 

9 val. r.           $1,064.00  
 

11 val. r.         $1,562.00  
     

6 val. v.              $275.00  
   

Paštu                  $570.00  
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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